
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 62/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava mostu ev. č. 210 47 - 1 Hradecká“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000075“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava mostu ev. č. 210 47 - 1
Hradecká" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: LIZDROJ s.r.o.
Sídlo: Most, Višňová 666, PSČ 434 01
IČO: 27356876
Datum a čas doručení nabídky: 18.03.2019 08:16
Nabídková cena: 2 071 885,24 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Vladimír Krystyn
Sídlo: Dalovice, Všeborovice, Horní 94
IČO: 49767542
Datum a čas doručení nabídky: 18.03.2019 08:26
Nabídková cena: 2 600 115,24 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: VIDEST s.r.o.
Sídlo: Mostecká 377,

360 01 Otovice
IČO: 27995771
Datum a čas doručení nabídky: 18.03.2019 07:42
Nabídková cena: 2 686 760,23 Kč

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-í, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



2 /2

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava mostu ev. č. 210 47 - 1 Hradecká":

Název: LIZDROJ s.r.o.
Sídlo: Most, Višňová 666, PSČ 434 01
IČO: 27356876
Nabídková cena: 2 071 885.24

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z živnostenského rejstříku ((Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) - ANO
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) - ANO

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 18.03.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-A, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



KR/\1Sı‹;A' SPR/\'vA A ÚDRZBA SILNIC;ı.ı

K,-\ R! ‹›v„\ :esˇKr 'HU .Kıezı H , ı>r‹`r`‹v.Pı` vK(›\"-\` (Her .-1.`~.`ı/-1‹ 

Název Krajská Správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov

' IČO: 70947023

Zpráva o hodnocení nabídek

verejné zakázky

Č. j.: 62fMR!SU!2019

„Oprava mostu ev. Č. 210 47 - 1 Hradecká“
identifikátor zakázky (Systémové číslo VZ): ,,P19V000O0075"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci Členů komise í fyzické osoby
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Martina Svojtková
Pavel Křížek |_ _
Michal Vávra

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabidek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové
číslo Název
nabídky

Sídlo IČO

1. VIDEST S.r.o. Sokolovská 179779,
360 05 Karlovy Vary 27995771

2. LIZDROJ s.r.o.i 01
Most, Višňová 666, PSČ 434 27356876

3. Vladimír Krystyn gżlovice. Všeborovíce, Horní 49767542

Popis způsobu hodnocení nabídek s odùvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnoceni jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek

172

KRAJSKA' 5PRA'\/A A ÚDRZBA SILNIC;ı.ı

K,-\ R! ‹›v„\ :esˇKr 'HU .Kıezı H , ı>r‹`r`‹v.Pı` vK(›\"-\` (Her .-1.`~.`ı/-1‹ 

Název Krajská Správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov

' IČO: 70947023

Zpráva o hodnocení nabídek

verejné zakázky

Č. j.: 62fMR!SU!2019

„Oprava mostu ev. Č. 210 47 - 1 Hradecká“
identifikátor zakázky (Systémové číslo VZ): ,,P19V000O0075"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci Členů komise í fyzické osoby
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Martina Svojtková
Pavel Křížek |_ _
Michal Vávra

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabidek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové
číslo Název
nabídky

Sídlo IČO

1. VIDEST S.r.o. Sokolovská 179779,
360 05 Karlovy Vary 27995771

2. LIZDROJ s.r.o.i 01
Most, Višňová 666, PSČ 434 27356876

3. Vladimír Krystyn gżlovice. Všeborovíce, Horní 49767542

Popis způsobu hodnocení nabídek s odùvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnoceni jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek

172



KR/US ' ' ' ˇKA SPRÁVA A UDRZBA SILNIC
K4 ıťı r›v„\ ıeSKı~'H‹› .K“:‹'-1 u , 1-'far SPI- vK‹›\.“z\' ‹›ıer..\ fw/-ıc 

Pørađr f'°Ťˇ'“'°ˇé
nabídky

nabídky cislo Název Celkový počet bodů ' `Nabídková cena

1. 2. LIZDROJ S.r.o. 100.000 2.071.885.24 Kč včetně
DPH

2. 3. Vladimír Krystyn 79.653 2.600.155.54 Kč včetně
DPH

3. 1. \VlDEST S.r.o. 77 "E \2.686.760.23 Kč Včetně
í DPH

Složení komise
P55 _

Ing. Martina Svojtková
Jméno a příjmení |Pođ

l
Pavel Křížek
Michal Vávra Í iz Z

V Sokolově dne 18.3.2019

Ing. Martina Svojtková, správní náměstek, v.r.

2."2

KR/US ' ' ' ˇKA SPRÁVA A UDRZBA SILNIC
K4 ıťı r›v„\ ıeSKı~'H‹› .K“:‹'-1 u , 1-'far SPI- vK‹›\.“z\' ‹›ıer..\ fw/-ıc 

Pørađr f'°Ťˇ'“'°ˇé
nabídky

nabídky cislo Název Celkový počet bodů ' `Nabídková cena

1. 2. LIZDROJ S.r.o. 100.000 2.071.885.24 Kč včetně
DPH

2. 3. Vladimír Krystyn 79.653 2.600.155.54 Kč včetně
DPH

3. 1. \VlDEST S.r.o. 77 "E \2.686.760.23 Kč Včetně
í DPH

Složení komise
P55 _

Ing. Martina Svojtková
Jméno a příjmení |Pođ

l
Pavel Křížek
Michal Vávra Í iz Z

V Sokolově dne 18.3.2019

Ing. Martina Svojtková, správní náměstek, v.r.

2."2


		2019-03-18T13:57:35+0100
	Ing. Jan Lichtneger




